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Zabrze dnia, 07.05.2013 r.

WSZYSYCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART. 38 UST. 1 ,UST.  4, 4a i UST. 6 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR  15/PN/13 NA TERMOMODERNIZACJE BUDYNKU SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O., PRZY UL. ZAMKOWEJ 4.,WRAZ ZE ZMIANĄ KOLORYSTYKI ELEWACJI, WYMIANĄ STOLARKI OKIENNEJ I DRZWIOWEJ, PRZEBUDOWIE WYMIENNIKOWNI C.O. I C.W.U., BUDOWIE INSTALACJI SOLARNEJ, PRZEBUDOWIE INSTALACJI CENTRALNEGO OGRZEWANIA.

Pytanie nr 1

Czy zakres zadania obejmuje montaż wypustów dachowych modernizacyjnych. Jeżeli tak to proszę dołożyć odpowiednie pozycje kosztorysowe.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż w zakres zadania wchodzi montaż wpustów dachowych modernizacyjnych zgodnie z opisem wg wybranego systemu np. SITA SANI firmy SITA BAUELEMENT lub równorzędne.

Do wyceny należy przyjąć: KNR 2-02 0514-06 Obsadzenie wpustów dachowych – 3 szt.

Pytanie nr 2

W zestawie stolarki drzwi D1, D2 i D3 są przedstawione jako drzwi stalowe, a w przedmiarze w poz. 14 są aluminiowe. Jakie przyjąć do wyceny ?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć drzwi D1, D2 i D3 wg zestawienia rys. A501 (drzwi stalowe). 

Pytanie nr 3

W zestawieniu stolarki drzwi D4 są przedstawione jako drzwi PCV a w przedmiarze w poz. 15 są aluminiowe. Jakie przyjąć do wyceny?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć drzwi D4 wg zestawienia rys. A501 (drzwi PCV).

Pytanie nr 4

W zestawieniu stolarki drzwi D5i D6 są przedstawione jako drzwi PCV a w przedmiarze w poz. 14 są aluminiowe. Jakie przyjąć do wyceny?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć drzwi D5 i D6 wg zestawienia rys. A501 (drzwi PCV). 

Pytanie nr 5

W opisie oraz na rysunkach w projekcie kraty okienne są przedstawione jako ocynkowane, w przedmiarze są malowane proszkowo. Jakie przyjąć do wyceny ?

Odpowiedź nr 5

Do wyceny należy przyjąć kraty okienne wg. rys. A502 malowane proszkowo na kolor RAL7024.

Pytanie nr 6

W projekcie na stronie 29 jest zapis iż należy zastosować obrzeże trawnikowe o wymiarach 8x100 cm w przedmiarze jest wyszczególnione obrzeże o wymiarach 6x100 cm. Jakie przyjąć do wyceny?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, iż należy zastosować i do wyceny przyjąć obrzeże trawnikowe o wymiarach 8x100 cm.

Pytanie nr 7

W pozycjach 74 i 121 występuje siatka pancerna. Czy chodzi tutaj o zastosowanie siatki o zwiększonej wytrzymałości. Proszę o uszczegółowienie jaki materiał zastosować.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, iż należy wycenić podwójną warstwę siatki zbrojeniowej do wysokości 2 m od poziomu gruntu.

Pytanie nr 8

Podstawa poz. 121 przedmiaru budowlanego wskazuje iż należny wykonać zatapianie siatki na ścianach i słupach docieplanych systemem na bazie styropianu. Czy jest to prawidłowa pozycja? Z ilości wynika iż powinno to dotyczyć systemu na bazie wełny mineralnej. Analogicznie pozycja 122.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć:

ZKNR C-1 0103-09 Bezspoinowy system dociepleń. Zatapianie jednej warstwy siatki na ościeżach – 91,62 m2,

ZKNR C-1 0203-09 Bezspoinowy system ociepleń. Zatapianie jednej warstwy siatki zbrojącej na ościeżach – 1 392,80 m2,

ZKNR C-1 0103-07 Bezspoinowy system dociepleń. Zatapianie jednej warstwy siatki na ścianach i słupach – 1 199,87 m2

ZKNR C-1 0203-07 Bezspoinowy system ociepleń. Zatapianie jednej warstwy siatki zbrojącej na ścianach i słupach – 5 848,82 m2

Pytanie nr 9

Proszę o jednoznaczne sprecyzowanie z jakiej grubości blachy maja być wykonane parapety oraz pozostałe obróbki blacharskie ( 0,7 według opisu czy 0,55 według rysunków), czy mają być powlekane czy tylko ocynkowane oraz proszę określić kolor.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, iż na wykonanie parapetów należy zastosować blachę stalową ocynkowaną o grubości 0,7 powlekaną w kolorze białym jak okna. Na wykonanie obróbek blacharskich należy zastosować blachę stalową ocynkowaną o grubości 0,7 powlekaną w kolorze RAL7024. 

Pytanie nr 10

Proszę o jednoznaczne sprecyzowanie jakie zastosować rynny i rury spustowe. Z blachy według przedmiaru czy z PCV według projektu.

Odpowiedź nr10

zamawiający informuje, iż należy zastosować rynny i rury spustowe wg opisu (PCV typ Kanion w kolorze popielatym firmy Wavin lub równorzędne). 

Pytanie nr 11

Czy w pozycji 145 przedmiaru budowlanego - Montaż stalowej konstrukcji schodów i ramp należy zastosować materiał z demontażu. Proszę o uszczegółowienie prac jakie wchodzą w zakres tej pozycji.

Odpowiedź nr11

Tak należy zastosować materiał z demontażu. Montaż stalowej konstrukcji rampy i schodów wykonać wg opisu (zdemontowane na czas prac termomodernizacyjnych elementy należy poddać oczyszczeniu, prostowaniu z wykonaniem pełnego zabezpieczenia antykorozyjnego oraz malowane proszkowo kolor RAL 7024). 

Pytanie nr 12

Poz. 153 przedmiaru budowlanego- Montaż balustrad wykonanych ze stali nierdzewnej o wysokości 1,10 m. Czy Zamawiający posiada rysunek lub opis tych balustrad pozwalający na rzetelną wycenę tej pozycji przedmiaru.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć balustrady ze stali nierdzewnej w systemie Alumark lub równoważny.

Pytanie nr 13

W projekcie budowlanym na stronie 43 jest zapis " balustrady zewnętrzne schodów, ramp oraz drabinki i klamry prowadzące na dach, zostaną poddane oczyszczeniu i prostowaniu z wykonaniem pełnego zabezpieczenia antykorozyjnego i malowane proszkowo w kolorze RAL 7024" W przedmiarze jest wyszczególnione w pozycji jednokrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych. Jaki maja być pomalowane balustrady?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający informuje, iż balustrady, drabinki i klamry należy poddać oczyszczeniu, prostowaniu z wykonaniem pełnego zabezpieczenia antykorozyjnego oraz malowania proszkowego w kolorze RAL7024 

Pytanie nr 14

W przedmiarze budowlanym w pozycji 186 jest wyszczególniona styropapa jednostronnie laminowana a w opisie projektu w rozdziale VII DOCIEPLENIE STROPADACHÓW wydano styropapę PSK-2 laminowaną dwustronnie. Jaką styropapę przyjąć do wyceny?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć styropapę obustronnie laminowaną. 

Pytanie nr 15

Jaką grubość styropapy przyjąć do wyceny -  przedmiar 19 cm, projekt 16 cm.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć styropapę o grubości 16 cm.

Pytanie nr 16

Proszę o podanie wymiarów, średnicy nasad kominowych typu H.

Odpowiedź nr 16

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć nasady o średnicy podstawy Ф150 mm.

Pytanie nr 17

W której pozycji przedmiaru budowlanego zostały ujęte studzienki odpływowe SYNTEC i w jakiej ilości.

Odpowiedź nr 17

Do wyceny należy przyjąć Zgodnie z pozycją 139 przedmiaru robót tj.:

 KNR 2-31 0606-03 Ścieki z prefabrykatów betonowych o grubości 15 cm na podsypce cementowo-piaskowej – analogia wykonanie odwodnienia liniowego - obsadzenie kompletnych korytek liniowych – 112,00 m.


W związku z zmianą treści SIWZ Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4, 4a  i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 10/05/2013 r. na dzień 17/05/2013 r.

Mając na uwadze powyższą zmianę ulega również zmianie termin związania z ofertą, który przypada na dzień 15/06/2013 r.
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